
2018年9月28日 

グーフィス®新発売記念全国講演会 中止についてのご連絡 

 

 

謹啓 

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来たる9月30日（日）に予定しておりました、「グーフィス®新発売記念全国講

演会」ですが、台風24号の影響を強く受け、全国的に大きな災害の恐れが予想されて

おります。ご参加いただく先生方のご移動と安全面などをEAファーマおよび持田製薬

とで検討した結果、会の中止を決断いたしました。 

ご多忙の中、日程を確保していただきました先生方には大変ご迷惑をお掛けします

が、ご理解並びにご寛恕賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 


